Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

17 июля 2014 года                                                                                                                 № 291/60-5
г. Вилючинск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Вилючинского городского округа

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа» Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:
Внести изменения в графическую часть Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа, утвержденных решением Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 (карту градостроительного зонирования города Вилючинска), установив границу территориальной зоны Р-1 (зона парков), необходимой для строительства православного храма: в северной части – по границам земельных участков с кадастровыми номерами 41:02:0010106:24, 41:02:0010106:8411, 41:02:0010106:2, в западной части – по границе земельного участка с кадастровым номером 41:02:0010106:640, в южной части – по границе территориальной зоны Ж-2 (жилой застройки второго типа) согласно приложению.
Глава Вилючинского
городского округа                                                                          Г.А. Гришило
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

17 июля 2014 года

№ 291/60-5